PAGE
(第頭期款補助證明繳交)

○○○○公司　函

受文者：財團法人中國生產力中心

發文日期：中華民國00年00月00日
發文字號：00000000
速別：無

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：檢送本公司獲經濟部產業發展署「協助傳統產業技術開發計畫」補助之「○○○○○○○○計畫」（計畫編號：E113000XXXXXX-XXX）第頭期款補助證明正本1份，請  查照。
說明：依據貴我雙方簽訂契約書辦理。

正本：財團法人中國生產力中心
副本：

                                                ※ 請蓋公司大、小章
0||

檔號：

保存年限：

副本

檔名：

正本

抄本暨發文清單

部長何美玥

函;函

貼條碼

地址：

承辦人：

電話：

傳真：

一